关于拟核发《娱乐经营许可证》的公示

根据《娱乐场所管理条例》和《娱乐场所管理办法》等相关规定，现将《娱乐经营许可证》予以公示。公示期限为10日（自2021年9月28日至10月7日）公示期内如有异议，可审批服务管理局反映，联系电话：18909548098、0954-7015019
[bookmark: _GoBack]特此公示

附件：彭阳县审批服务管理局核发《娱乐经营许可证》名单

                  彭阳县审批服务管理局
                2021年9月28日

（此件公开发布）

彭阳县审批服务管理局                        2021年9月28日印发
附件：
彭阳县审批服务管理局核发《娱乐经营许可证》名单
	场所名称
	地点
	证件名称

	酒点半音乐酒吧
	王洼镇镇区西环路
	娱乐经营许可证